۲. سستی در ادب فارسی، علی اصغر بابا صفری، غلامرضا سالمیان و حمیدرضا قلیچ‌خانی، دانشنامه زبان و ادب فارسی در شبه قاره، فرهنگستان زبان و ادب فارسی (ج ۳)، تهران، ۱۳۹۰ ه.ش.
۳. سوز و گداز، نوعی خبوشانی، تصحیح امیرحسن عابدی، بنیاد فرهنگ ایران، تهران، ۱۳۴۸ ه.ش.

۱. ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۰ ه.ش/ ۵ می ۲۰۱۱ م در گورستان عمومی، کنار جامعه ملیه اسلامی، دهلی.